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SURAT TELAH MELAKSANAKAN TUGAS
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Saya yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama
NIP

: Prof. Dr. dr.Ari Fahrial Syam, SpPD, KGEH, MMB
1 196606191997011001

Pangkat/golongan : Pembina Utama Muda /IVc

Jabatan

. Dekan Fakultas Kedokteran Ul

Menyatakan bahwa:

Daftar nama terlampir

Telah melaksanakan tugas pada kegiatan pengabdian masyarakat menulis artikel awam di website
dan narasumber talkshow edukasi pada media youtube dalam rentang waktu tahun 2019/2021
Program Studi Akupunktur Medik.

Demikian surat telah melaksanakan tugas ini dibuat untuk dilaksanakan sebagaimana mestinya.
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Tembusan:

| Ketua Program Studi Akupunktur Medik;
2.Yang bersangkutan




Lampiran Surat Telah melaksanakan Tugas Dekan Fakultas Kedokteran Ul

Nomor : SPMT@“‘{UN2.F1.D/SDM.O7/2022
TR0 fuerp
No. | Nama Dosen Judul Kegiatan Tanggal Peran Dosen | Alamat Web
1. Dr. dr. Hasan Mihardja, | Peran Akupunktur Pada | 13 Agustus Narasumber | https://www.youtube.com/watch?v=DreRwsqsQls
M .Kes, Sp.Ak, Ibu Hamil — Ngobrol 2021
SubSp.Ak-G(K) Sehat Bersama Profesor
Delfitri Munir
2. Dr. dr. Hasan Mihardja, | Peran Akupunktur Pada | 13 Agustus Narasumber | https://www.youtube.com/watch?v=XVHgFoPoOR$
M.Kes, Sp.Ak, Pengobatan Hipertensi - | 2021
SubSp.Ak-G(K) Ngobrol Sehat Bersama
Profesor Delfitri Munir
8t Dr. dr. Hasan Mihardja, | Peran Akupunktur Pada | 3 Agustus Narasumber | https://www.youtube.com/watch?v=dqRD_wxfykQ
M.Kes, Sp.Ak, Pengobatan Penyakit - | 2021
SubSp.Ak-G(K) Ngobrol Sehat Bersama
Profesor Delfitri Munir -
4. Dr. dr. Hasan Mihardja, | Peran Akupunktur Pada | 13 Agustus Narasumber | https://www.youtube.com/watch?v=70Nms7VMGql
M. Kes, Sp.Ak, Terapi Diabetes - 2021
SubSp.Ak-G(K) Ngobrol Sehat Bersama
Profesor Delfitri Munir
5 Dr. dr. Hasan Mihardja, | Peran Akupunktur Pada | 4 Agustus Narasumber | https://www.youtube.com/watch?v=X3tDm8GdAKQ
M.Kes, Sp.Ak, Terapi Kanker - 2021

SubSp.Ak-G(K)

Ngobrol Sehat Bersama
Profesor Delfitri Munir




6. dr. Christina Lanny Akupunktur Sebagai 6 November | Penulis https://akupunkturmedikfkuirscm.com/akupunktur-
Simadibrata, M.Kes, Terapi Pada Pasien 2020 Artikel sebagai-terapi-pada-pasien-dengan-kecanduan-internet/
Sp.Ak(K) Dengan Kecanduan Kesehatan

Internet

s dr. Christina Lanny Akupunktur Untuk 18 Desember | Penulis https://akupunkturmedikfkuirscm.com/akupunktur-untuk-
Simadibrata, M.Kes, Dispepsia Fungsional 2020 Artikel dispepsia-fungsional/

Sp.Ak(K) Kesehatan

8. dr. Christina Lanny Peran Akupunktur 31 Mei 2019 | Penulis https://akupunkturmedikfkuirscm.com/peran-akupunktur-
Simadibrata, M.Kes, dalam Mengatasi Mual Artikel dalam-mengatasi-mual-muntah-paska-operasi/

Sp.Ak(K) Muntah Paska Operasi Kesehatan

9. dr. Christina Lanny Peran Akupunktur Pada | 4 Juni 2021 Penulis https://akupunkturmedikfkuirscm.com/peran-akupunktur-
Simadibrata, M Kes, SLE Artikel pada-sle/

Sp.Ak(K) Kesehatan

10. | dr. Christina Lanny Peran Akupunktur pada | 18 Januari Penulis https://akupunkturmedikfkuirscm.com/peran-akupunktur-
Simadibrata, M.Kes, Telinga Berdenging 2019 Artikel pada-telinga-berdenging-tinitus/

Sp.Ak(K) (Tinitus) Kesehatan

11. | dr. Christina Lanny Peran Akupunktur 3 Oktober Penulis https://akupunkturmedikfkuirscm.com/peran-akupunktur-
Simadibrata, M.Kes, Terhadap Infertilitas 2020 Artikel terhadap-infertilitas-pria/

Sp.Ak(K) Pria Kesehatan

12. | dr. Christina Lanny Terapi Akupunktur dan | 5 Maret 2021 | Penulis https://akupunkturmedikfkuirscm.com/terapi-akupunktur-
Simadibrata, M.Kes, Laserpunktur Pada Artikel dan-laserpunktur-pada-anak-autisme-spektrum-disorder/
Sp.Ak(K) Anak Autisme Kesehatan

Spektrum Disorder




13. | dr. Darwin Harpin, Akupunktur untuk 8 Januari Penulis https://akupunkturmedikfkuirscm.com/akupunktur-untuk-
Sp.Ak Terapi Parkinson 2021 Artikel terapi-parkinson/
Kesehatan
14. | dr. Darwin Harpin, Dapatkah Akupunktur | 20 Desember | Penulis https://akupunkturmedikfkuirscm.com/dapatkah-
Sp.Ak Berperan Dalam 2019 Artikel akupunktur-berperan-dalam-perbaikan-cedera-saraf-tepi/
Perbaikan Cedera Saraf Kesehatan [
Tepi?
15. | dr. Darwin Harpin, Konstipasi 16 Oktober Penulis https://akupunkturmedikfkuirscm.com/konstipasi/
Sp.Ak 2020 Artikel
Kesehatan
16. | dr. Darwin Harpin, Peran Akupunktur 9 April 2021 | Penulis https://akupunkturmedikfkuirscm.com/peran-akupunktur-
Sp.Ak Dalam Amnestic Midl Artikel dalam-amnestic-mild-cognitive-impairment-amci/
Cognitive Impairment Kesehatan
(aMCl)
17. | dr. Darwin Harpin, Peran Akupunktur Pada | 2 Juli 2021 Penulis https://akupunkturmedikfkuirscm.com/peran-akupunktur-
Sp.Ak Plantar Fasciitis Artikel pada-plantar-fasciitis/
Kesehatan
18. | dr. Darwin Harpin, Peran Akupunktur Pada | 17 September | Penulis https://akupunkturmedikfkuirscm.com/peran-akupunktur-
Sp.Ak Premature Ovarian 2021 Artikel pada-premature-ovarian-failure/
Failure Kesehatan
19. | dr. Darwin Harpin, Peran Akupunktur Pada | 16 Juli 2021 Penulis https://akupunkturmedikfkuirscm.com/peran-akupunktur-
Sp.Ak Retensi Urine Pasca Artikel pada-retensi-urine-pasca-persalinan/
Persalinan Kesehatan




20. | dr. Darwin Harpin, Peran Akupunkur Pada | 11 Oktober Penulis https://akupunkturmedikfkuirscm.com/peran-akupunktur-
Sp.Ak GERD 2019 Artikel pada-gerd-gastroesophageal-reflux-disease/
(Gastroesophageal Kesehatan
Reflux Disease
21. | dr. Didi Lazuardi, Sp.Ak | Akupunktur Untuk 3 Desember Penulis https://akupunkturmedikfkuirscm.com/akupunktur-untuk-
Nyeri Leher 2021 Artikel nyeri-leher/
Kesehatan
22. | dr. Didi Lazuardi, Sp.Ak | Manfaat Akupunktur 22 Oktober Penulis https://akupunkturmedikfkuirscm.com/manfaat-
pada Epilepsi 2021 Artikel akupuntur-pada-epilepsi/

Kesehatan




